

V0002
第0-0002号代価表

アソカー設置工

岩用
アソカー

長1.0m /

本 当り

10,956 円

頁0-0014

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|------------|----------|----|---------|--------|---------------|
| 土木一般世話役 | ※ 0.04 / | 人 | 22,800 | 912 | 01 RA125 1 |
| 法面工 | ※ 0.36 / | 人 | 24,400 | 8,784 | 02 RA025 1 |
| 諸雑費 | ※ 13 / | % | 9,696 / | 1,260 | 03 #01 |
| ***単位当り*** | 1 | 本 | | 10,956 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

V0011
第0-0005号代価表

アンカー設置工

土砂用
アンカー一長1.63m /

本 本 当り 25,182 円

頁0-0017

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備 | 考 |
|--|----------|----|----------|---------|----------|-------------|
| 土木一般世話役 | ※ 1.50 / | 人 | 22,800 | 34,200 | 01 RA125 | |
| 法面工 | ※ 7.50 / | 人 | 24,400 | 183,000 | 02 RA025 | |
| コンプレッサー運転 7.6m ³ /min・82ps | ※ 1.50 / | 日 | 11,840 | 17,760 | 03 V0013 | 第0-0004号代価表 |
| エアーパーンチャー損料 95型 | ※ 1.50 / | 日 | 11,242 / | 16,863 | 04 T0026 | |
| ***合計*** | 10 / | 本 | | 251,823 | | |
| **単位当り** | 1 | 本 | | 25,182 | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|----------|----------|----|----------|--------|---------------|
| 土木一般世話役 | ※ 0.05 / | 人 | 22,800 | 1,140 | 01 RA125 1 |
| 法面工 | ※ 0.46 / | 人 | 24,400 | 11,224 | 02 RA025 1 |
| 普通作業員 | ※ 0.03 / | 人 | 18,700 | 561 | 03 RA010 1 |
| 諸雑費 | ※ 3 / | % | 12,925 / | 387 | 04 #01 |
| ***合計*** | 10 / | m | | 13,312 | |
| **単位当り** | 1 | m | | 1,331 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

V0010
第0-0007号代価表

力コ砕工

m 当り 10,328 円

頁0-0019

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|---------------------------------|--------|----------------|--------|---------|----------------------|
| 鋼製力コ砕 K08型 500×800×2000 塗装1回 | 5.00 | m ² | 11,700 | 58,500 | 01 T0021 |
| 割栗石 50~150mm | 3.80 | m ³ | 3,100 | 11,780 | 02 T0022 |
| 土木一般世話役 | ※ 0.17 | 人 | 22,800 | 3,876 | 03 RA125 1 |
| 特殊作業員 | ※ 0.19 | 人 | 21,200 | 4,028 | 04 RA005 1 |
| 普通作業員 | ※ 0.58 | 人 | 18,700 | 10,846 | 05 RA010 1 |
| 人力積込(割栗石投入) 岩塊・玉石、軟岩(I)A | 3.80 | m ³ | 3,553 | 13,501 | 06 S4008 第0-0008号代価表 |
| 諸雑費 | ※ 4 | % | 18,750 | 750 | 07 #01 |
| ***合計*** | 10 | m | | 103,281 | |
| ***単位当り*** | 1 | m | | 10,328 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

S4008
第0-0008号代価表

人力積込 (割栗石投入)

岩塊・玉石、軟岩 (I) A

m3 当り

3,553 円

頁0-0020

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|------------|--------|----------------|--------|--------|----------|
| 普通作業員 | ※ | | | | 01 RA010 |
| | 1.90 / | 人 | 18,700 | 35,530 | |
| ***合計*** | 10 / | m3 | | 35,530 | |
| ***単位当り*** | 1 | m3 | | 3,553 | |
| A 土質区分 | =2 | 岩塊・玉石、軟岩 (I) A | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|------------|-----------|----|--------|--------|----------|
| 土木一般世話役 | ※ 0.35 | 人 | 22,800 | 7,980 | 01 RA125 |
| 特殊作業員 | ※ 0.35 | 人 | 21,200 | 7,420 | 02 RA005 |
| ***合計*** | 100' / | m | | 15,400 | |
| ***単位当り*** | 1 | m | | 154 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

V0005
第0-0010号代価表

30度未満

2,402 円

頁0-0022

架設

m 当り

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|----------|---------|----|-----------|---------|---------------|
| 土木一般世話役 | ※ 2.0 / | 人 | 22,800 | 45,600 | 01 RA125 1 |
| 特殊作業員 | ※ 2.0 / | 人 | 21,200 | 42,400 | 02 RA005 1 |
| 普通作業員 | ※ 6.0 / | 人 | 18,700 | 112,200 | 03 RA010 1 |
| 諸雑費 | ※ 20 / | % | 200,200 / | 40,040 | 04 #01 |
| ***合計*** | 100 / | m | | 240,240 | |
| **単位当り** | 1 | m | | 2,402 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

V0006
第0-0011号代価表

30度未満

撤去

m 当り 1,201 円

頁0-0023

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|----------|---------|----|-----------|---------|---------------|
| 土木一般世話役 | ※ 1.0 / | 人 | 22,800 | 22,800 | 01 RA125 1 |
| 特殊作業員 | ※ 1.0 / | 人 | 21,200 | 21,200 | 02 RA005 1 |
| 普通作業員 | ※ 3.0 / | 人 | 18,700 | 56,100 | 03 RA010 1 |
| 諸雑費 | ※ 20 / | % | 100,100 / | 20,020 | 04 #01 |
| ***合計*** | 100 / | m | | 120,120 | |
| **単位当り** | 1 | m | | 1,201 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

V0008
第0-0012号代価表

モノレール資材運搬

t 当り 2,709 円

頁0-0024

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|--------------------|--------|----|--------|--------|-------------------------|
| モノレール運転 機械出力5.5 | ※ 1 | 日 | 38,495 | 38,495 | 01 V0007 第0-0013号代価表 |
| ***合計*** | 14.21 | t | | 38,495 | |
| ***単位当り*** | 1 | t | | 2,709 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備 | 考 |
|---|----------|----|--------|--------|-------------------|-------------|
| 普通作業員 | ※ 0.27 / | 人 | 18,700 | 5,049 | 01 RA010 | |
| バックホウ運転 クローラ型 山積0.45m3 (平積0.35m3) 1次 補正なし | ※ 3.60 / | 時間 | 6,936 | 24,969 | 02 S4900 (機-1) | 第0-0015号代価表 |
| ***合計*** | 10 / | m3 | | 30,018 | | |
| ***単位当り*** | 1 | m3 | | 3,001 | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

S4900
第0-0015号代価表

バックホウ運転

クローラ型 山積0.45m3 (平積0.35m3) 1次
補正なし

時間 当り 6,936 円

頁0-0027

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|--|----------|---------------|------------------------|-------|----------|
| 運転手(特殊) | ※ | 人 | 21,000 | 3,360 | 01 RA070 |
| 軽油 小型ローリー渡し(4kL積載車) | ※ | L | 104 | 956 | 02 TSX24 |
| バックホウ(クローラ型) [標準型] 排ガス1次山積0.45m3 | ※ | 時間 | 2,620 | 2,620 | 03 MA192 |
| **単位当り** | 1 | 時間 | | 6,936 | |
| A バックホウ規格 B 岩石補正 | =2 =1 | クローラ型 補正なし | 山積0.45m3 (平積0.35m3) 1次 | | |
| 【機-1 数量算定】 日当たり運転時間=690/110=6.3 運転歩掛=1/6.3=0.16 燃料消費量=60.000*0.153=9.20 | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

V0009
第0-0016号代価表

ダンプトラック運搬
m3 当り

2t車
2,572 円

頁0-0028

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備 | 考 |
|---|--------|----|-------|-------|----------|-------------|
| ダンプトラック運転 普通・ディーゼル2t車 運搬路面状況普通 補正なし | ※ 1 | 時間 | 4,450 | 4,450 | 01 S4915 | 第0-0017号代価表 |
| ***合計*** | 1.73 | m3 | | 4,450 | | |
| ***単位当り*** | 1 | m3 | | 2,572 | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

S4915
第0-0017号代価表

ダンプトラック運転

普通・ディーゼル2t車
運搬路面状況 普通 補正なし

時間 当り 4,450 円

頁0-0029

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|--|----|-------------|--------|-------|----------|
| 運転手(一般) | ※ | 人 | 17,600 | 2,992 | 01 RA075 |
| 軽油 小型ローリー渡し(4kL積載車) | ※ | L | 104 | 395 | 02 TSX24 |
| タイヤ損耗費 ダンプトラック 2t 普通 | ※ | 時間 | 63 | 63 | 03 T4030 |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2t 積級 | ※ | 時間 | 1,000 | 1,000 | 04 MA401 |
| ***単位当り*** | 1 | 時間 | | 4,450 | |
| A 規格 | =1 | 普通・ディーゼル2t車 | | | |
| B タイヤ損耗費区分(運搬路面状況) | =2 | 運搬路面状況 普通 | | | |
| C 岩石補正 | =1 | 補正なし | | | |
| 【数量算定】 燃料消費量=88,000*0.043=3.80 日当たり運転時間=830/140=5.9 運転歩掛=1/5.9=0.17 | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|----------------------------|--------|----|--------|--------|----------------------|
| 土木一般世話役 | ※ 0.01 | 人 | 22,800 | 228 | 01 RA125 |
| 普通作業員 | ※ 0.40 | 人 | 18,700 | 7,480 | 02 RA010 |
| 特殊作業員 | ※ 0.10 | 人 | 21,200 | 2,120 | 03 RA005 |
| チェーン [ガソリンエンジン] 鋸長500mm | ※ 0.10 | 日 | 981 | 98 | 04 MD321 鋸長 500mm |
| 混合油 混合比 1:2.5 | ※ 0.36 | L | 200 | 72 | 05 T4023 |
| チェーンオイル オールシーズンタイプ | ※ 0.01 | L | 305 | 3 | 06 T4000 |
| ***合計*** | 100 | m2 | | 10,001 | |
| ***単位当り*** | 1 | m2 | | 100 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

